关于孙新程同学参加自主招生材料的公示
孙新程，系我校2016级学生，注册学号：2016371301000230134。该生今年报考了苏州大学、东华大学两所大学的自主招生，根据招考要求，现将报考考生材料予以公示，如有异议请与临沂二中监察室联系。

山东临沂第二中学
                                2019年4月10日

1、 成绩、排名信息
[image: ][image: ]
2、 社会实践信息
[image: ][image: ]
3、 证书信息
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.jpeg
EBnOnoo)|

image3.jpeg
HezHED

mex
L. 1 ang  [=on [ igsin
[ | GdipRoth | mes 68

wou B | gkl
| stra AnaARes-R. P EB0R
BRL. A3 AR S M £AF) S, SRR,
o | AAPENEHRE, BEANHT &R, TR ALDAAE
| ERTT IR PR T IEN LR TCC PO
PRPETRITISA LY
i
| anEmrAAd v AH R
| e, AR AL DA RIS, ke Rz
e | AEBTRORC AR LRBSA DN
| 7 ag A sRmL 0 B8 RERI TRAAR.
[kttt A 5 RS mixRS.

amaer 37 £ woan

image4.jpeg
HERME S
v

" | ama s | migshza |

meox | givBeeh | 5t | g iodaa
senn | AeRAREE | T | et (s i

ERARIBRALARGE AL BRIAREPS, |
AEIAE FRHRE KB RARREA P LGRS,
RA§ BME MRS L, LR DI,

ABEUARAR.

sowin, wRRHREH LSRR, REBRE |
AOTES, xR lehcifulE Ak Bk |
R T e el
29 PRbkLE RO KRG ARALPBER |
| #rxmn pas.. |

image5.jpeg
B==EDAVFREAHAR
WO HEKRIEALERRIES

sz - sxame. umen

woza B0

mavs assass
asen as

wren exvasneses

s eus

image6.jpeg
SRS A S
—-%%
TSN W U B LS PUAALHE
@ R g
a8 erpurE

LLLTAE

&3
B

uw» Haean

sl

image7.jpeg
ﬂ |
o
wewa wowus

Hededz,, GCMMIATAA Ficlye 8T0T-LI0T 1)
s B

HTLRY ,%

image8.jpeg
% Air %
Ul i
15 2018-2019 27451
FRILIE, LA,

T A

Wi
O—-RE/

image1.jpeg
ErTrTy

W